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Kallelse till gymnasie- och arbetsmarknadsnamnden

Tid den 7 juni 2023, klockan 18:00

Plats  A-salen

Arenden

.

Godkénnande av dagordningen

[\8)

Anmilan av jav

3 Deléarsrapport per den 30 april 2023

4 Svar pa remiss om planprogram for Viséttra

5 Svar pa kommunrevisionens grundldggande
granskning

6 Svar pé granskning av hur kommunen arbetar

for att sdkerstélla kompetensforsorjningen

7 Andring av riktlinjer for handliggning av
ekonomiskt bistdnd

8 Biblioteksprogram for perioden 2023-2027

9 Strukturprogram for vuxenutbildningen

10 Patientsékerhetsberéttelse for elevhélsans

medicinska insatser 2022

Diarienummer

GAN-2023/186.608

GAN-2023/192.608

GAN-2023/189.608

GAN-2023/84.608

GAN-2023/217.608

GAN-2023/198.608

GAN-2023/222

GAN-2023/218.603

SIDA
1)


https://w3d3.huddinge.se/Asp/MeetingAgendaForm_D.asp?DIARYREF=42&MEETINGREF=235030
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11 Forvaltningen informerar

12 Anmélan av delegationsbeslut
Handlingar tillkommer senare

13 Delgivningar till nimnden
Handlingar tillkommer senare

14 Ovriga frigor

Huddinge den 31 maj 2023

Tomas Selin
Ordforande

Daniel Lundin
Sekreterare



